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Chapter1 : Second quarter results
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2021 12
2

2021 3 2

25,598 21,492 +4,105 +19.1% 

5,764 4,771 +992 +20.8% 

4,646 3,994 +652 +16.3% 

3,855 3,311 +543 +16.4% 

791 682 +108 +16.0% 

1,087 866 +220 +25.5%

703 591 +111 +18.8%

41億5百万円の増加 19.1% 1億8百万円の増加

2

16.0%
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2021
12
2

2021 3 2 2021 12 1

13,244 11,489 +1,754 +15.3% 12,354 +890 +7.2%

3,010 2,576 +433 +16.8% 2,754 +255 +9.3%

2,478 2,189 +289 +13.2% 2,167 +311 +14.4%

1,993 1,696 +296 +17.5% 1,862 +130 +7.0%

485 493 ▲7 ▲1.5% 305 +180 +59.1%

636 636 ▲0 ▲0% 450 +185 +41.2%

453 413 +40 +9.8% 249 +204 +81.8%

17億54百万円の増加 15.3%
8億90百万円の増加 7.2%

7百万円の減少 1.5%
59.1%1億80百万円の増加
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38,183 7,500 490 580 170

41,236 9,000 1,200 1,560 950

+3,053 +1,500 +710 +980 +780

+8.0% +20.0% +144.9% +169.0% +458.8%

2021 5 13 2021 3
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2021 12
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38,183 7,500 490 580 170

41,236 9,000 1,200 1,560 950

25,598 5,764 791 1,087 703

67.0% 76.9% 161.5% 187.5% 413.6%

62.1% 64.1% 65.9% 69.7% 74.0%

2021 5 13 2021 3
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Second quarter

2.
C

hapter2 :business overview



Copyright © Adways Inc. All Rights Reserved. 19

Second quarter
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Second quarterSecond quarter
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2021 3 2Q 2021 3 3Q 2021 3 4Q 2021 12 1Q 2021 12 2Q 2021 3 2Q 2021 3 3Q 2021 3 4Q 2021 12 1Q 2021 12 2Q
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UNICORN
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Apple Search Ads Partner

Campaign Management Partner
UNICORN 7
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50

UNICORN Apple Search Ads
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UNICORN

Apple Search Ads

/e.t.c... 24 / 365
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UNICORN

UNICORN 2
15

⼈⼒運⽤ UNICORN – 新規KW UNICORN – 既存KW

※1  3 vs UNICORN 3
※2 KW Install KW

0.00%

25.00%

50.00%

75.00%

100.00%

KW Install

45.16%

28.39%

71.61%

29.32%

70.68%

6.59%

15.2

2.2

Case Study :

Yostar -
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Second quarterUNICORN
UNICORN

About UNICORN
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Second quarter

25% 57%

10%

8%

About UNICORN
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UNICORN Interactive AD

Banner／Video
Reward Video

Native／Interactive
approved list

UNICORN

Second quarter
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v

OMO

Beacon Bank

※OMO Online Merges with Offline

5.

1. 2. 3.

4.

OFFLINE :ONLINE :
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Second quarter

2021 12 2Q
195%

「IDEA Push」

LINE

2021
3 2Q
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3 3Q
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3 4Q
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12 1Q
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Second quarter
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2021 12 2Q 2021 12 1Q

17,822 16,543 +1,278 +7.7% 

9,028 9,295 ▲266 ▲2.9% 

3,393 3,304 +89 +2.7% 

21,215 19,847 +1,367 +6.9% 

9,364 8,405 +959 +11.4% 

217 258 ▲40 ▲15.8% 

9,582 8,663 +918 +10.6% 

11,633 11,184 +449 +4.0% 
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